中国新闻 2019年9月17日 星期二
值班主任：满国徽 主编：毕军 美编：陈海冰B02 时政

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

国家税务总局海南省税务局第一稽查局公告
琼税一稽告〔2019〕100号

海 南 额 牧 金 建 材 销 售 有 限 公 司 ( 纳 税 人 识 别 号 ：
91460100MA5T7EQ63L，法定代表人：邢谷平）：

由于你公司不在税务登记证登记地址经营且无法联系你公司相
关人员，相关涉税文书无法送达，现将《税务检查通知书》（琼税一稽
检通一〔2019〕1000255号）公告送达。

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决定
派检查人员自即日起对你公司2018年12月10日至2019年6月30
日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌疑或线索不受此
限）涉税情况进行检查，届时请依法接受检查，如实反映情况，提供有
关资料。

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六条
规定，自本公告之日起满30日，即视为送达。

特此公告
国家税务总局海南省税务局第一稽查局

2019年9月17日
地址：海口市滨海大道华信路5号
联系人：武女士、梁先生；联系电话：0898-66756730

国家税务总局海南省税务局第一稽查局公告
琼税一稽告〔2019〕102号

海南正源兴实业有限公司（统一社会信用代码：91460100MA5RHGB
Y53 ，法定代表人：区慧娴）：

因你公司不在税务登记地址经营且无法联系你公司相关人员，涉
税文书采用其他方式无法送达，根据《中华人民共和国税收征收管理
法实施细则》第一百零六条规定，现将《税务行政处罚事项告知书》（琼
税一稽罚告〔2019〕1000050号）公告送达。

《税务行政处罚事项告知书》主要内容：
一、税务行政处罚的事实依据、法律依据及拟作出的处罚决定
1.你公司通过走逃（失联）逃避税务机关检查
检查组先后通过拨打电话、实地核查、在注册经营地张贴《税务检

查通知书》、邮寄《税务检查通知书》、通过海南日报公告送达《税务检
查通知书》和《税务事项通知书》的方式通知你公司人员前来配合检查
工作，但截至目前你公司仍未联系检查人员，也未前来税务机关接受
检查或提供涉税资料。你公司以上行为违反了《中华人民共和国税收
征收管理法》第五十六条的规定。根据《中华人民共和国税收征收管
理法》第七十条对你公司拟处予5万元罚款；

2. 你公司 2017年 9月从东莞市世盾实业有限公司取得44份
增 值 税 专 用 发 票 ，发 票 代 码 为 4400172130，发 票 号 码 为

13897239-13897247、13982628-13982662，金额4,384,656.20元，
税额745,391.67元，价税合计5,130,047.84元，已于2017年9月全
部认证申报抵扣。经检查核实，认定你公司从东莞市世盾实业有限
公司取得上述44份增值税专用发票的行为违反了《中华人民共和国
发票管理办法》（中华人民共和国国务院令第587号）第二十二条第
二款第二项规定，为虚开发票。根据《中华人民共和国发票管理办
法》（中华人民共和国国务院令第587号）第三十七条对你公司拟处
予50万元罚款。

以上拟罚款金额合计550,000.00元。
二、你公司有陈述、申辩的权利。请在我局作出税务行政处罚决

定之前，到我局进行陈述、申辩或自行提供陈述、申辩材料；逾期不进
行陈述、申辩的，视同放弃权利。

三、因拟对你公司罚款在10,000.00元（含10,000.00元）以上，你
单位有要求听证的权利。可自本公告送达之日起3日内向本局书面提
出听证申请；逾期不提出，视为放弃听证权利。

特此公告
国家税务总局海南省税务局第一稽查局

2019年9月17日

地址：海口市滨海大道华信路5号
联系人：王女士 、邓女士 ；联系电话：0898-66714232

中华坊牡丹园25#~28#住宅楼
及商业项目铝合金门窗招标公告

中华坊牡丹园25#~28#高层住宅楼及商业项目现对铝合金门窗
及铝合金栏杆采购及安装工程进行招标，工程量为铝合金门窗约
15458m2,铝合金栏杆约4622m。请有意参与此项目的铝合金厂家
及施工单位到指定地点报名并提供相关的材料与资格预审。招标内
容：铝合金门窗、铝合金百叶窗、阳台铝合金栏杆制作与安装（含玻璃
及相关配件、连接件、密封材料、胶条水泥砂浆塞缝等所有辅配件）

一、相关要求：1、各项性能招标符合国家相关规范（标准）的要求
二、报名时须提供的资料：1、铝合金门窗生产制造商法人授权委

托书及被授权人身份证复印件；2、企业营业执照复印件加盖公章；3、
铝合金门窗制作与安装施工资质证书复印件加盖公章（贰级以上（含
贰级）；4、生产商和销售商的基本情况如工厂地点、财务状况、生产能
力、技术水平；5、国家机关机构许可证的产品检测报告；6、企业质量
体系认证证书；7、近三年在海南已完工项目业绩证明材料。注：所有
资料均需加盖单位公章

报名地点：澄迈县老城开发区快速干道23公里处中华坊项目办公
室；联系人：石晶莹；联系电话：13379860764。报名时间：2019年9月
18日~2019年9月30日上午09:00-12:00 下午14:30-17:30

招标人：海南金源世纪房地产开发有限公司

海口市琼山区红城湖片区棚户区（城中村）改造项目被征收人：
根据《国有土地上房屋征收与补偿条例》第二十六条的规定，由

于征收范围内部分房屋的被征收人在征收补偿方案确定的期限内
与房屋征收部门达不成补偿协议，或者部分被征收房屋所有权人不
明确，经房屋征收部门报请，我府已作出补偿决定，并已在房屋征收
范围内进行了公告。因部分被征收人无法联系进行送达，现将以下
征收补偿决定予以公告送达。自本公告发布之日起10日内，相关被

征收人请到红城湖片区棚户区（城中村）改造项目指挥部领取《海口
市琼山区人民政府征收补偿决定》。逾期未领取的，即视为送达。

被征收人对补偿决定不服的，可在征收补偿决定送达之日起60
日内向海口市人民政府申请行政复议，或者在60日内向海口市中级
人民法院提起行政诉讼。联系地址：海口市琼山区环湖路道客二里
红城湖拆迁指挥部；联系电话：18689936855。

海口市琼山区棚户区（城中村）改造指挥部 2019年9月17日

《海口市琼山区人民政府征收补偿决定》送达公告

现场征收编号
D298-5-403
D98-2-201
D298-5-306
D298-5-803
D298-5-905
D298-5-1004
D298-5-1005
D298-5-1204
D298-6-704
D298-8-202
D298-8-204
F126-1-102
F126-2-101
F126-2-201
F126-2-202
D294-103
D294-104
D294-105
D294-106
D294-108
D294-203
D294-204
D294-208
D294-302
D294-308
D294-403
D294-404
D294-405
D294-502
D294-505
D294-506
D294-602
D294-605
D294-702
D294-703
D294-802
D294-804
D294-806

D297（1-106）
D297（1-209）
D297（1-401）
D297（1-311）

被征收人
翁德波
庞美玲
颜国雄
夏忠芬
葛于霞
朱丹腾
曾纪逸
卢艳艳
薛苗
王日盛
唐素霞
吴小江
冯朝君
周小花
周小红
吴坤禄
严志元
曾士军
谢青雪
王世魁
洪玲
陈丽琼
谢声武
王爱良
陈武
陈文
陈秀金
冯来玉
张海平
文峰
梁其刚
王鸿标
冯孝春
陈少霞
邱亲
陈明
邢增雄
周安飞
许清英
邱育章
陈碧云
唐妚华

房屋地址
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼
琼山区府城镇北官村市农机公司宿舍楼

琼山区府城镇北官村商品楼五栋
琼山区府城镇北官村商品楼五栋
琼山区府城镇北官村商品楼五栋
琼山区府城镇北官村商品楼五栋

海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍
海口市府城镇北官村生产资料公司宿舍

琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼

现场征收编号
D297（1-409）
D297（1-503）
D297（1-504）
D297（1-109）
D297（1-203）
D297（1-205）
D297（1-206）
D297（1-211）
D297（1-306）
D297（1-402）
D297（1-403）
D297（1-404）
D297（1-406）
D297（1-506）
D297（1-508）
D297（1-204）
D297（1-111）
D297（1-212）

F71-12D
F71-8A
F71-8B
F71-11B
F71-5B
F71-6B
F71-7A
F71-4A
F71-2D
F37-101
F37-102
F37-103
F37-104
F37-201
F37-202
F37-204
F37-301
F37-302
F37-401
F37-402
F37-403
F37-501
F37-502
D4-306

被征收人
李亚来
潘东民
陈秋萍
王全文
陈湘娟
吴应钦
蔡亲武
唐惠珍
符传军
魏杏仙
冯学英
苏乙琼
邢少英
覃学媛
张光星
符 司
吴清明
蒙 健
张玉琴
俞希旺
赵素芳
姚家锋
林雪敏
刘岩
韩灿
肖玲
王生智
李德平
逢志平
胡燕
刘立志
谭玉文
宫淑苹
王晓燕
陈艺嫔
王晖
逢永峰
陈春宇
黄崇德
冯秀华
庞月丽
冯朝铭

房屋地址
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼
琼山区府城镇北官村商品楼

北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村天骄湖畔公寓楼
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村红城湖公寓
北官村4号诚志大厦

广告

海口市秀英区人民法院
公 告

(2019)琼0105执2058号
本院立案执行申请执行人孙玉珠与被执行人王淑璇、符志

强、符致坚房屋买卖合同纠纷一案，执行依据为本院作出的
(2016)琼0105民初1551号民事判决书。现因被执行人拒不履
行生效法律文书确定的义务，本院拟将位于海口市秀英区海南
农药厂东侧海口市国用(96)字第14629号国有土地使用权转移
登记至孙玉珠名下。如对上述土地权属有异议者，请自公告之
日起十五日内向本院提出书面异议并提供相关证据材料，逾期
本院将依法强制执行。

特此公告
二0一九年九月十一日

国有土地使用权登记通告
我局正受理钟广莲持有的《国有土地使用证》[证号:东方

国用(八所)字第3210号]补办宗地档案地籍调查事宜。该宗

地位于东海路西侧花苑小区，土地面积为680平方米，土地用

途为住宅用地。该宗地四至为:东至中国石化集团资产经营

管理有限公司(海南石油分公司)，南至东海路西十九巷，西至

刘玉兰，北至城镇住宅用地。

凡对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有效证明材

料自通告发布之日起15个工作日内送至我局自然资源调查

和确权岗，逾期未提出异议，我局将按规定为该宗地补办宗地

档案并出具宗地图。

东方市自然资源和规划局

2019年9月4日

公 告
尊敬的CDMA手机客户：

为了提供更优质的服务，我司将于2019年9月

18日00:00－06:00对4G网络系统进行升级优化。

届时，全省4G用户上网业务使用将受短时影响。

不便之处，敬请谅解。

详情请咨询客户服务热线10000。

中国电信股份有限公司海南分公司

2019年9月17日

受海口海事法院委托，定于2019年10月9日10:00公开拍

卖：三亚市河东区凤凰路面积为 2982.91平方米土地使用权[三
土房 (2013)字第 06558号]及地上建筑物 (90套房产总面积为

5966.38平方米)，总参考价18494.042万元,其中土地价6000万元,

地上建筑物12494.042万元；整体拍卖,竞买保证金为3500万元。

标的展示日期：自公告刊登之日起至 2019年10月8日止，有

意竞买者，请于2019年10月8日17：00前缴纳竞买保证金，并到公

司了解详情办理竞买手续，保证金以到账日期为准，缴纳保证金

单位名称：海口海事法院，开户行：海口农村商业银行股份有限公

司海甸支行，账号：1010854290001148. 缴款用途处需填明：

（2019）琼72执恢75号竞买保证金（如代缴必须注明代某某缴款）。

标的说明：1、三土房(2013)字第06558号土地证建筑面积为

4123.84平方米,其中1140.93平方米已被三亚市政府收回,本次

拍卖的建筑面积为剩余的2982.91平方米土地使用权,且该土地

上有报建的其它建筑物,并已发放<<建设工程规划许可证>>,现

因已被查封,所以该建筑物目前无法办理房产证；2、竞买人应符

合海南省及海口市目前的房屋限购政策的相关规定，并关注产权

证办理时可能存在的问题；3、以上标的按现状拍卖，过户手续费

及相关税、费按国家相关政策规定承担；4、请上述标的物的当事

人、担保物权人、优先购买权人和其他优先权人于拍卖日到场，参

拍的需办理竞买手续，缺席视为放弃相关权利。

拍卖地址：海南省政府会展楼二楼省公共资源交易服务中心

土地交易大厅

咨询电话：0898-68559156 13807588767

法院监督电话：66264315;66288597

海南亿能拍卖有限公司拍卖公告
（2019）琼72技拍委2号

国家税务总局海南省税务局第一稽查局公告
琼税一稽告〔2019〕101号

海 南 科 必 烨 贸 易 有 限 公 司 ( 纳 税 人 识 别 号 ：
91460100MA5T6BKN02，法定代表人：吴飞)：

由于你公司不在税务登记证登记地址经营且无法联系你公司
相关人员，相关涉税文书无法送达，现将《税务检查通知书》（琼税一
稽检通一〔2019〕1000260号）、《税务事项通知书》（琼税一稽通
〔2019〕1000024号）公告送达。

《税务检查通知书》（琼税一稽检通一〔2019〕1000260号）主要
内容：根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十四条规定，决
定派检查人员自2019年8月28日起对你公司2018年1月1日至
2018年12月31日期间（如检查发现此期间以外明显的税收违法嫌
疑或线索不受此限）涉税情况进行检查，届时请依法接受检查，如实
反映情况，提供有关资料。

《税务事项通知书》（琼税一稽通〔2019〕1000024号）主要内
容：根据《中华人民共和国税收征收管理法》第五十六条规定，请你
公司自收到本通知书之日起3日内向我局提供2018年1月1日至
2018年12月31日期间的账簿、会计凭证及其他纳税资料。逾期不
提供，将按《中华人民共和国税收征收管理法》第七十条的规定处
理。

根据《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第一百零六
条规定，自本公告之日起满30日，即视为送达。

办公地址：海口市滨海大道华信路5号
联系人：武女士、蒲女士；联系电话：0898-66720953
特此公告

国家税务总局海南省税务局第一稽查局
2019年9月17日

海南银行总部大楼建设项目建筑设计单位
征集公告

海南银行股份有限公司拟在海南省海口市江东新区建设海
南银行总部大楼，现公开征集建筑设计单位，公告如下：

一、设计单位报名条件
1、符合《海口市人民政府关于做好重要区域规划和重大公共

基础设施项目设计改革工作的通知》（海府〔2018〕100号）第二条
规定的条件；

2、具有独立法人资格，具有建筑设计甲级及以上资质；
3、有省级及以上法人城商行总部或大型国有商业银行、全国

性股份制银行省级分行及以上项目建筑设计业绩；
4、本项目接受符合以上条件的联合体参赛。
二、报名方式
1、报名时间：自公告之日起十个工作日内。
2、报名方式：直接报名或邮件报名，未尽事宜电话咨询。
3、联系人：林先生,联系方式：0898-66505906/18976632201,

邮箱:470594809@qq.com,地址：海南省海口市海秀东路31号
海南银行。

海南银行股份有限公司
2019年9月17日

新中国成立的70年，是我国民族团
结进步事业的70年，是巨变与丰碑辉映
的70年。70年来，在中国共产党的坚强
领导下，在党的民族政策光辉照耀下，我
国各民族的面貌、民族地区的面貌、民族
关系的面貌发生了翻天覆地的变化，中
华民族伟大复兴展现出光明的前景。

党的民族政策光辉
照耀各民族儿女

我国是统一的多民族国家。国家的
统一，人民的团结，国内各民族的团结，
这是新中国事业取得胜利的保证。

新中国废除了民族歧视、民族压迫
制度，真正实现了民族解放和平等，实现
了中华民族发展史上最广泛最深刻的社
会变革。

中国共产党把马克思主义民族理论
与我国基本国情相结合，创造性实行民
族区域自治制度，并将这一制度作为基
本政治制度，激发了各族人民无限的生
机与活力。

在西藏，百万农奴翻身得解放，西藏
社会实现了由封建农奴制度向社会主义
制度的历史性飞跃，西藏发展实现了由
贫穷落后向文明进步的伟大跨越。旧西
藏没有一条正规的公路。如今，西藏公
路通车里程达到9.78万公里，其中高等
级公路660公里；全区所有县通公路。

在云南，独龙族、德昂族、基诺族、布朗

族、景颇族、傈僳族、怒族、佤族曾是我国极
为特殊和贫弱的民族。他们从原始社会或
奴隶社会跨越几种社会形态，直接进入社
会主义社会，是人类历史上的一大奇迹。

如今，他们又实现从千年贫困向全面
小康的一次伟大跨越。在党中央的关怀
下，云南独龙江乡通了公路，有了广播电
视、移动宽带，实现了民族的进步与腾飞。

党和国家始终坚持把加快少数民族
和民族地区经济社会发展作为解决民族
问题的根本途径，在新世纪确立了“共同
团结奋斗、共同繁荣发展”的民族工作主
题，坚持国家帮助、发达地区支援、民族
地区自力更生相结合，民族地区彻底告
别一穷二白的面貌，民族八省区经济总
量由1978年的324亿元增加到2018年
的90576亿元；少数民族优秀传统文化
得到传承弘扬，哈尼梯田、花山岩画等
14项少数民族和民族地区历史古迹列
入世界文化遗产，维吾尔木卡姆、蒙古族
长调民歌、回族花儿等15项少数民族文
化艺术遗产列入世界非物质文化遗产名
录，占全国总数的比例均超过1/3。民族
团结进步事业正沐浴着改革开放的春
风，不断创造出跨越式发展的人间奇迹。

全面实现小康
一个民族都不能少

2012年以前的湖南省湘西土家族
苗族自治州花垣县十八洞村，全村总收

入仅140万元，集体经济是空白，村舍简
陋，基础设施条件很差，吃水都很困难。

2013年11月，习近平总书记考察十
八洞村，首次提出“精准扶贫”的脱贫之策。

2017年，十八洞村136户533名贫
困人口全部脱贫。与2013年相比，2018
年全村人均纯收入实现逾6倍的增长。

今天的民族地区，也走到了改革开
放的最前沿，后发优势不断显现：贵州数
字经济增速连续四年排名全国第一，大
数据对经济增长的贡献率超过 20%；

2018年，西藏游客接待量突破3000万
人次，实现旅游总收入490.14亿元，10
多万农牧民借助旅游增收致富。

党的十八大以来，党和国家重点支
持民族地区、边疆地区、集中连片特困地
区脱贫攻坚，对西藏、四省藏区和新疆南
疆四地州实施特殊扶持政策，倾力打赢
脱贫攻坚战；实施了一系列重大举措，为
民族地区注入了强大动力。

如今，少数民族群众的获得感幸福
感安全感显著增强：2018年底，全国少

数民族在校学生达3009.4万人，占在校
学生总数的10.9%；民族地区步入经济
增长动能更足、发展质量效益更高、群众
得到实惠更多的时期，民族八省区城镇
居民人均可支配收入由1980年的414
元增加到2018年的33983元，农村居民
人均可支配收入由1980年的168元增
加到2018年的11426元。

像石榴籽一样
紧紧抱在一起

云南大理洱源县三营镇郑家庄是个
多民族聚居村，生活着7个民族的群众
125户。他们长期交往交流交融，亲密
无间，各民族共同欢度传统节日，成为一
道独特的风景线。

在河南省焦作市，以汉族村民为主
的沁阳市西万镇邘邰村，与以回族村民
为主的博爱县许良镇大新庄村，每逢节
日相互探望，这一传统自明代延续至今。

多民族是我国一大特色，也是我国
发展的一大有利因素。中华民族中各民
族的关系是一个大家庭里不同成员的关
系。70年来，我国民族团结进步事业在
应对挑战中不断破浪前行，始终坚持把民
族团结作为各族人民的生命线，大力促进
各民族交往交流交融，牢牢把握铸牢中华
民族共同体意识这条主线，民族团结的故
事数不胜数，民族团结的观念已牢牢扎
根，民族团结进步之花处处绽放。

截至目前，我国已召开了六次全国民
族团结进步表彰大会，表彰了各民族约
8000个模范集体和模范个人。今年，党和
国家将对民族团结进步模范再次予以表彰。

民族团结进步事业70年来的辉煌
成就，真真切切地印证了党的民族理论
和方针政策是正确的，中国特色解决民
族问题的道路是正确的，我国民族关系
总体是和谐的。

历史和人民选择了中国共产党。党
的领导是民族团结进步巩固和发展的根
本保证。70年来，在中国共产党的坚强
领导下，全国建立健全民族工作领导体
制和工作机制，形成了党委统一领导，有
关部门各司其职、全社会广泛参与的民
族工作强大合力。

历史证明，领导各民族求解放、谋幸
福，只有中国共产党才勇于担此重任，才
能够担此重任。中国特色解决民族问题
的正确道路，集中体现了我国各族人民
追求平等、谋求发展的根本要求，体现了
社会主义制度的巨大优越性，激励着各
族儿女积极投身实现中华民族伟大复兴
的中国梦，是一条实现国家富强、民族振
兴、人民幸福的康庄大道。

70年波澜壮阔，70年春华秋实。展
望未来，信心与雄心同在，蓝图与梦想共
存。在以习近平同志为核心的党中央坚
强领导下，我国的民族团结进步事业必
将谱写更加壮美的篇章。

（新华社北京9月16日电）

凝聚团结伟力 铸就伟大梦想
——我国民族团结进步事业发展成就综述

16日，北京世园会迎来“新疆日”，演员在现场进行表演。 新华社发